

SVENSKA STATEN HAR GODKÄNT COM HEMS FÖRVÄRV AV BOXER SVERIGE

Svenska staten har godkänt Com Hems förvärv av Boxer TV-Access AB, ett helägt dotterbolag till Teracom Boxer Group AB. Com Hem avvaktar nu Konkurrensverkets beslut innan förvärvet kan slutföras.

I juni 2016 tecknade Com Hem Holding AB (publ) genom sitt helägda dotterbolag Com Hem Communications AB (tillsammans "Com Hem") avtal om att förvärva Boxer TV-Access AB ("Boxer"), betal-TV-operatören i det marksända digital-TV-nätet i Sverige, av det statligt ägda bolaget Teracom Boxer Group AB ("Teracom"). Förvärvet var villkorat av godkännande av svenska staten.

Svenska staten har, genom statsrådet Mikael Damberg, godkänt förvärvet och nu återstår endast Konkurrensverkets beslut innan förvärvet kan fullföljas. Konkurrensverket har meddelat att det kommer att fatta sitt beslut senast den 27 oktober 2016.

"Vi är givetvis mycket glada över statens beslut och ser med tillförsikt fram emot ett positivt besked även från konkurrensverket", säger Anders Nilsson, VD för Com Hem.

Com Hem har tidigare kommunicerat förvärvet av Boxer den 8 juni 2016.

För ytterligare information, kontakta:

Media

Max Hellström, Presschef

Tel: 0734 39 26 03

press@comhem.com

Investerare

Marcus Lindberg, Investor Relations Manager

Tel: 0734 39 25 40

marcus.lindberg@comhem.com



Om Com Hem

Com Hem levererar bredband, tv, play- och telefonitjänster till svenska hushåll och företag. Ungefär 40 procent av landets hushåll är anslutna till Com Hems nät, vilket gör Com Hem till en viktig motor i det digitala Sverige. Vi erbjuder bredbandshastigheter upp till 1 Gbit/s samt ett stort tv-utbud via digital-tv i hemmet eller mobilt med Com Hem Play. Bolaget grundades 1983 och har cirka 1 200 anställda varav cirka 700 arbetar inom kundservice. Huvudkontoret ligger i Stockholm och verksamheten bedrivs genom de tre dotterbolagen Com Hem AB, Phoneria Företag AB och iTUX Communication AB. Under 2015 omsatte koncernen 5 000 MSEK. Com Hem-aktien är sedan 2014 noterad på Nasdaq Stockholm. www.comhemgroup.se